• tius denarius, nobis vero haeredibus duos volumus provenire. Quem- 
quidem scultetum et ipsius legitimos successores obligamur tueri 
et defensare in eadem scultetia ab omni persona sexus utriusque
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juxta consuetudinem. Quamquidem scultetiam praefatam ipsis Jaco- 
bo et Stanislao ac eorum successoribus legitimis vendidimus at- 
que resignavimus, perpetuis temporibus et in aevum, cum omni 
ju re , dominio, proprietate, utilitatibus, reditibus, censibus, usu- 
fructibus cunctisque proventibus, et generaliter cum omnibus et 
singulis spectaptiis ac cohaerentiis universis, quocunque nomine 
seu vocabulo censeantur, nihil penitus nobis nec nostris successo
ribus legitimis excipiendo, prout dicta scultetia ad ipsius longitudi
nem et latitudinem in suis metis, graniciis atque^scopulis jacet 
et est circumferentialiter distincta et lim itata, per ipsos Jacobum 
et Stanislaum et eorum legitimos successores tenendam, haben
dam , possidendam, utifruendam, commutandam, alienandam, ven
dendam , donandam et ad ipsorum usus beneplacitos ac eorum 
successorum convertendam, prout eis ac ipsorum successoribus 
melius et utilius videbitur expedire. Pro servitio vero praefatus 
scultetus et ipsius successores legitimi ad quamlibet expeditionem 
generalem, quando omnes terrigenae movebuntur, nobis et nostris 
successoribus legitimis, qui pro tempore erunt, unum balistarium 
cum balista seu arcu super uno duntaxat equo valoris trium mar- 
carum in nostrorum haeredum ac nostrorum successorum expensis 
destinare tenebitur. Qui equus si supervixerit, extunc sculteto vi- 
ceversa in domum ejus statim cum balistario eodem et residuis 
expensis debet reverti. Sed nihilominus scultetus seu ipsius poste
ri nobis et nostris posteris pro subsidio hujusmodi expensarum 
ad expeditionem belli dare debebit, a d  c u r r u m  u n a m  p a r n a m  
l a r d i ,  v a l e n t e m  s e d e c i m  g r o s s o s  m a g n o s ,  e t  m e 
d i a m  c a p e c i a m  c a s e o r u m ,  q u i l i b e t  c a s e u s  v a l o r i s  
q u a t u o r  d e n a r i o r u m ,  a c  m e d i u m  t r u n c u m  f a r i n a e .  
Ideo jam  finaliter nullus hominum hujusmodi nostram venditionem 
ac resignationem debebit impedire, sed eam inviolabiliter in omni
bus suis punctis et articulis tenere et observare, ipsis Jacobo et 
Stanislao et ipsorum posteris legitimis perpetue et in aevum. In 
cujus rei testimonium sigilla nostra praesentibus sunt subappensa. 
Actum et datum in Leopoli, sabbatho proximo post festum s. Mar- 
garetae anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo se
ptimo. Praesentibus generosis ac nobilibus providisque viris domi-
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nis: J o a n n e  G o ł a m b e k  d e Z y m n a w o d a ,  j u d i c e  t e r 
r e s t r i  l e o p o l i e n s i ;  S t i b o r i o  de  W i s z n i a  subjudice; 
Joanne in Żubrza, Włodkone in Biełka, Oleclinone in Czereme- 
szna, Nych in Brody, G r e g o r i o  i n  M a l c z y c z e  h a e r e d i 
b u s ,  Nicolao Zyndrich, Clemente Cadin, Michaele B iełyk, Nico • 
lao Albasz, consulibus leopoliensibus, et aliis fide dignis circa 
praemissa testibus.